
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАВАНЬСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2022 года № 5
с. Гавань

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
«Гаваньское» от 30 декабря 2021 года № 26 «Об утверждении бюджета 

сельского поселения «Гаваньское» на 2022 год»

Рассмотрев протест прокурора Кыринского района от 10.06.2022 № 07-236-2022 на 
решение Совета сельского поселения «Гаваньское» от 31.12.2021 г. № 26 «Об 
утверждении бюджета сельскою поселения «Гаваньское» на 2022 год», руководствуясь ст. 
27 Устава сельского поселения «Гаваньское» и в целях приведения решения Совета 
сельского поселения «Гаваньское» от 31.12.2021 г. № 26 «Об утверждении бюджета 
сельского поселения «Гаваньское» на 2022 год» в соответствии с изменениями, 
внесенными Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в 
Ьюджетный кодекс Российской Федерации», Совет сельского поселения «Гаваньское» 
решил:

1. Протест прокурора Кыринского района от 10.06.2022 № 07-236-2022
удовлетворить.

2. В решение Совета сельского поселения «Гаваньское» от 31.12.2021 г. № 26 «Об 
утверждении бюджета сельского поселения «Гаваньское» на 2022 год» внести следующие 
изменения:

3. «Статью 2, приложение № 1 решения исключить».
4. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Гаваньское» для 

подписания и обнародования в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения 
«Гаваньское».

5. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации 
сельского поселения «Гаваньское», разместить в информационно-коммуникационной сети 
«Интернет» на сайге: Ьир$://купп5к1у.75.ги.

Председатель Сове 
сельского поселен

лава сельского по З.В.Г абдрахимова


